
r$ Středočeský kraj

Smlouva o poskytnutí služeb
Podpora bezpečnostních systémů - Fortinet, ARUBA, LOG

manager replacement
Č. smlouvy objednatele: S-2378/INF/2024

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Zastoupený: Mgr. Bc. Danielem Rokosem, vedoucím Odboru informatiky

Bankovní spojení: PPF banka a.s.,
Číslo účtu:

ID DS: keebyyf

na straně prvé (dále jen „objednatel")

a

CompuNet s. r. o.

se sídlem Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5
IČ: 27608514
DIČ: CZ27608514
zapsána v obchodním rejstříku vedenému u Městského soudu v Praze, oddíl C
vložka 118594
Zastoupena: Ing. Pavlem Pikhartem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:

ID DS: kw6wenn

na straně druhé (dále jen „poskytovatel")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu vedenou v evidenci objednatele pod výše
uvedeným číslem (dále jen „smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, s použitím příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších novel, jako i některými dalšími zvláštními právními předpisy upravujícími
závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy uzavírané mezi
poskytovatelem a objednatelem.

1



r$ Středočeský kraj

i.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

a) zajištění prodloužení a sjednocení podpory výrobce produktů FortiGate: 
Next Generation Firewall (NGFW), FortiAnalyzer, FortiSandbox, FortiMail, 
FortiADC, Aruba Controller, AP dle požadavků a v režimu uvedených v příloze č. 
1 této smlouvy (dále též jen „služba"). Technologie objednatel provozuje 
v Technologickém centru kraje (dále též jen „TCK") a Záložním technologickém 
centru kraje (dále též jen „ZTCK"). Seznam produktů je uveden v příloze č. 1 této 
smlouvy;

b) náhrada stávajícího boxu Log Manageru dle specifikace uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy včetně zajištění pětiletého HW supportu výrobce a ročního 
supportu software (dále též jen „dodávka zboží", případně též „zařízení"), 
v režimu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.

II.
Termíny a způsob plnění, support a reklamační podmínky

1. Poskytovatel zajistí službu dle čl. I, odst. 1 a) v režimu a termínu, který je popsán 
v příloze č. 1 této smlouvy. Podkladem pro fakturaci bude potvrzení výrobce 
o zajištění podpory dle požadavků objednatele, které bude poskytovatelem předáno 
objednateli nejpozději k 02.05.2024;

2. Poskytovatel zajistí dodávku zboží dle čl. I, odst. 1 b) dle parametrů uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy, a to do 30 dnů od data účinnosti této smlouvy. Termín 
lze měnit pouze z vážných důvodů, zejména z důvodu aktuální situace na trhu a 
u výrobce. V tom případě si mohou smluvní strany dohodnout delší termín dodání. 
Podmínkou je, že poskytovatel bude objednatele informovat, jakmile tuto skutečnost 
zjistí, nejpozději však před uplynutím lhůty pro dodání zboží. Smluvní strany si 
dohodnou nový termín převzetí bez nutnosti uzavření dodatku této Smlouvy 
a sankční ujednání dle čl. V., odst. 1 se neuplatní. Podkladem pro fakturaci bude 
oboustranně podepsaný předávací protokol a doklad o zajištění pětiletého HW 
supportu výrobce v režimu 24x7 a ročního supportu SW. Support začíná běžet ode 
dne převzetí zboží objednatelem bez vad a nedodělků. Zboží bude dodáno 
a nainstalováno do technologického centra objednatele, které je umístěno v jeho 
sídle.

3. Doklady o zajištění služeb dle odst. 1 tohoto článku a doklady o zajištění supportu 
dle odst. 2 tohoto článku může poskytovatel předat objednateli elektronicky (včetně 
zaslání e-mailem oprávněným osobám dle čl. VI. této smlouvy), nebo v listinné 
podobě, a to nejpozději ke dni vystavení faktury.

4. Rozsah supportu na software, který je součástí dodaného zařízení, se řídí licenčními 
podmínkami výrobce.

5. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku na dodávku zboží, záruka začíná běžet 
dnem převzetí zboží objednatelem dle specifikace bez vad a nedodělků a trvá po

2



r$ Středočeský kraj

celou dobu poskytování supportu výrobce dle čl. I. odst. 1. písm. b) Smlouvy. 
Poskytovatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době provozu zařízení, 
s výjimkou běžných opotřebení, vad způsobených nesprávnou obsluhou, vad 
způsobených vyšší mocí nebo třetími osobami a vad spotřebního materiálu.

6. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje objednatel reklamací.

7. Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů poté, co je zjistil.

8. Zboží objednatel reklamuje písemným oznámením (dále též „reklamace") 
doručeným k rukám kontaktní osoby poskytovatele, uvedené v článku VI. jako 
oprávněné osoby ve věci realizace předmětu smlouvy. Za písemné oznámení se 
považuje i e-mail potvrzený poskytovatelem.

9. Poskytovatel zajistí vypořádání reklamace v souladu s podmínkami HW supportu 
výrobce.

10. Uplatnění reklamačních práv objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících 
povinností poskytovatele není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli 
další úplaty poskytovateli ani jiné osobě.

11. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

III.
Cena a platební podmínky

1. Za splnění předmětu smlouvy podle podmínek dohodnutých touto 
smlouvou uhradí objednatel poskytovateli odměnu v celkové výši: 
1 661 494,00 Kč bez DPH (Slovy jeden milion šest set šedesát jedna tisíc 
čtyři sta devadesát čtyři korun českých), tj. 2 010 407,74 Kč s DPH (Slovy 
dva miliony deset tisíc čtyři sta sedm korun českých sedmdesát čtyři 
haléřů). DPH v sazbě 21 % činí 348 913,74 Kč.

2. Odměna je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit zvlášť za plnění dle článku I, 
odst. 1 a) a za plnění dle článku I., odst. 1 b) při dodržení částek za tato plnění.

3. Podkladem pro vystavení faktury jsou doklady popsané v článku II této 
smlouvy. Pokyny k fakturaci uvedené v tomto článku se týkají i dílčích 
faktur.

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.

5. Ceny uvedené v tomto článku a v příloze č. 1 této smlouvy jsou nepřekročitelné, 
poskytovatel prohlašuje, že cena plně pokrývá všechny jeho náklady spojené 
s plněním podle této smlouvy (včetně případného kurzového rozdílu).

6. DPH bude k cenám účtována v zákonné výši dle legislativy platné v době jejího 
účtování. Centrální zvýšení nebo snížení sazby DPH není důvodem k uzavření 
dodatku ke smlouvě, poskytovatel je zohlední ve faktuře.

3



r$ Středočeský kraj

7. Faktura vystavená poskytovatelem dle této smlouvy musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů.

8. Faktura bude dále obsahovat název této smlouvy a číslo, pod nímž je smlouva 
evidována u objednatele, označení případných dodatků smlouvy a období, k němuž 
se faktura vztahuje.

9. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, případně má jiné nedostatky s tím, že nová doba splatnosti 
opravené faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.

10. Cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

11. Pokud by poskytovatel v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystavení 
faktury změnil číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit objednateli 
nejpozději s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být podepsané osobou 
poskytovatele oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo jím zmocněnou 
osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu podnětem k uzavření dodatku 
ke smlouvě. Cena pak bude uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře.

12. Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje 
se po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve 
objednatele k placení DPH nezaplacené poskytovatelem při realizaci této smlouvy, 
poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající 
nezaplacené DPH. Tato pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení 
poskytovateli.

IV.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je poskytovatel povinen během plnění této Smlouvy i 
po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím 
plněním. Této povinnosti může poskytovatele zprostit pouze objednatel. Zproštění 
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností 
mlčenlivosti není dotčena možnost poskytovatele uvádět činnost dle této Smlouvy 
jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě 
rozsahu stanoveném objednatelem.

2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, 
jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním plnění dle této 
Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní 
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č. 110/2019 Sb., o

4



r$ Středočeský kraj

zpracování osobních údajů. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost 
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této 
Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se 
nevztahuje na

• informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo 
porušením povinnosti jejich ochrany;

• informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo 
druhé smluvní straně, pokud je poskytovatel schopen tuto skutečnost 
doložit;

• informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala 
porušením povinnosti jejich ochrany a

• informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

4. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením 
povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. 
Povinnosti poskytovatele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů 
o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

5. Obě strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se 
vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud 
by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu. Tímto ustanovením není 
dotčena povinnost objednatele poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Sankční ujednání

1. V případě, že poskytovatel bude v prodlení se splněním povinnosti poskytnout plnění 
ve lhůtě sjednané v čl. II. této smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové odměny dle 
čl. III této smlouvy vč. DPH. To neplatí, pokud dojede k prodlení zaviněnému ze 
strany objednatele (např. pozdním podpisem smlouvy).

2. V případě prodlení poskytovatele s termínem vyřešení reklamace či zajištěním 
supportu dle čl. II. je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny dodávky zboží vč. DPH za každý započatý pracovní den prodlení.

3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury poskytovateli podle 
čl. III., je objednatel povinen zaplatit poskytovateli zákonný úrok z prodlení 
z fakturované částky dle aktuálně platné legislativy.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IV. odst. 1., je poskytovatel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (deset tisíc korun českých) za 
každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení 
platnosti této smlouvy.

5



r$ Středočeský kraj

5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. IV. odst. 2., je poskytovatel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této 
smlouvy.

6. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

7. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou. 
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní 
pokutě povinné smluvní straně.

8. V souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině poskytovatel prohlašuje, že není Sankcionovanou 
osobou a neporušuje jakékoli Sankce (viz dále v tomto článku).

9. Poskytovatel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem [1], který je určeným cílem 
nebo který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je 
takový subjekt vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou 
nebo právnickou osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak 
předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba").

10. Poskytovatel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní 
embarga nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních 
sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) 
přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od času některým 
z následujících způsobů:
a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně 

jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, 
správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření;

b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, 
zmocněna nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo 
uplatňování těchto opatření; a

c) vláda Spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, agentura 
nebo kancelář, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva 
financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA.

(též souhrnně jen „Sankce").

11. Poskytovatel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář[2] uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou

[i] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády.

6



r$ Středočeský kraj

obchodní společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého
Poskytovatel prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku
(dále jen „Střet zájmů").

12.Zjistí-li objednatel, že poskytovatel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje
Sankce, je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem poskytovatel porušil či
porušuje prohlášení uvedená v tomto článku smlouvy, je objednatel oprávněn od
této smlouvy odstoupit.

VI.
Oprávněné osoby

1. Oprávněnými osobami při realizaci plnění jsou

• za objednatele

a. ve věcech smluvních: viz záhlaví této smlouvy

b. ve věcech realizace předmětu smlouvy:

Ing. Martina Málková,

c. ve věcech technických:

Ing. František Bláha, .cz

• za poskytovatele

d. ve věcech smluvních:
telefon:

e. ve věcech realizace předm :
cz, telefon:

f. ve věcech technických: , e-mail: telefon:

2. V případě změny oprávněných osob musí být o této skutečnosti druhá smluvní
strana neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti se považuje i e-
mail potvrzený druhou smluvní stranou. Účinnost změny nastává okamžikem
doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby
není důvodem k uzavření dodatku.

VII.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Objednatel
neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámí tuto skutečnost poskytovateli.

2. Platnost této smlouvy může být předčasně ukončena:
7



r$ Středočeský kraj

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) odstoupením objednatele v případě podstatného porušení smlouvy ze 
strany poskytovatele;

c) odstoupením poskytovatele, pokud bude objednatel přes písemné 
upozornění poskytovatelem déle než 60 dnů od písemného upozornění 
v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči poskytovateli.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatele se považuje zejména 
prodlení poskytovatele s plněním dle této smlouvy delším než 30 dnů, porušení 
jakékoliv povinnosti poskytovatelem vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani 
v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou objednatel poskytovateli poskytl 
(nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Předčasné ukončení smlouvy ze 
strany objednatele není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

VIII.
Ostatní ustanovení

1. Změny této smlouvy musí mít písemnou formu číslovaných dodatků. Nutnost 
uzavření dodatku neplatí u změny oprávněných osob dle článku VI., kdy je oznámení 
splněno doručením e-mailu oprávněným osobám druhé smluvní strany, a v případě 
centrálního zvýšení či snížení sazby DPH či v dalších případech stanovených touto 
smlouvou.

2. Není-li smluvními stranami prokazatelně dohodnuto jinak, všechna oznámení mezi 
smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být učiněna 
na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně 
doručena buď osobně, nebo do datové schránky nebo doporučeným dopisem na 
adresu smluvních stran. Změna adresy musí být neprodleně písemně oznámena 
druhé straně.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravené a z této smlouvy 
vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle 
principů spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č. 89/2012 Sb.

4. Poskytovatel je povinen strpět uveřejnění této smlouvy a jejích případných dodatků 
dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Poskytovatel 
je rovněž povinen strpět zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek.

5. Poskytovatel se zavazuje, že v souvislosti s realizací této zakázky bude dbát na to, 
aby vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení potřeb 
objednatele a nabízel ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro 
implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky.

8



r$ Středočeský kraj

6. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální 
zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce 
pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.

7. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy, jinak se těchto skutečností nemůže 
dovolávat.

8. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost 
či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy 
nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení 
nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.

9. V případě uvedeném v předchozím odstavci se obě smluvní strany zavazují neúčinné 
a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem 
a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být 
nahrazeno.

10. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu 
nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží 
Smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy.

11. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Technická část zadávací dokumentace

V Praze dne dle data 
elektronického podpisu

V Praze dne dle data 

elektronického podpisu

Digitally signed by 
Ing. Pavel Pikhart 
Dáte: 2024.04.24 
22:34:39 +02'00'

Ing. Pavel 

Pikhart

Mgr. Bc. Daniel Rokos, 
vedoucí Odboru informatiky

za objednatele

Ing. Pavel Pikhart, 
jednatel

za poskytovatele

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Daniel Rokos
Středočeský kraj 
22909285
PostSignum Qualified CA 4 
25.04.2024 11:50:54

9



r$ Středočeský kraj

Příloha č. 1 smlouvy
PŘÍLOHA Č. 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VYPLNĚNÁ DODAVATELEM

1



rStředočeský kraj

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci

Příloha č. 4 - Výzvy k podání nabídky

TECHNICKÁ ČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce

„Podpora bezpečnostní systémů - Fortinet, ARUBA, LOG manager
replacement"

- 1 -



rStředočeský kraj

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci

Obsah

Vymezení předmětu zakázky.....................

Přehled produktů, support, replacement

- 3 -

- 4 -

- 2 -



rStředočeský kraj

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci

Vymezení předmětu zakázky

Zadavatel v rámci IS KÚ provozuje bezpečnostní technologie FortiGate: Next Generation Firewall 

(NGFW), FortiAnalyzer, FortiSandbox, FortiMail, FortiADC, Aruba Controller, AP, LOGmanager. 
Z důvodu ochrany investičních prostředků a z pohledu zajištění centrálního bezpečnostního řešení 
poptává služby podpory na konkrétní technologie, přičemž předpokládá sjednocení podpor níže 
uvedených technologií do 2.5.2025. Sjednocení a konsolidace podpor je pro Zadavatele stěžejní 
z důvodu budoucího plánování supportu a obnovy všech zařízení. Dále Zadavatel předpokládá, že 
některá bezpečnostní zařízení budou do budoucna postupně nahrazena (např. v rámci jiných 
projektů). Součástí předmětu zakázky je LOGmanager replacement vč. SW supportu na 1 rok.

Zadavatel si je vědom, že je povinen postupovat vždy tak, aby jeho jednáním nedošlo k diskriminaci 
žádného z dodavatelů. Tato zásada ovšem nevylučuje oprávnění Zadavatele stanovit přesné 
podmínky účasti v řízení. Tyto podmínky však musí být zadavatelem vždy stanoveny tak, aby zároveň 
umožňovaly výběr nejvhodnějšího uchazeče. V této rovině by chtěl Zadavatel sdělit potencionálním 
dodavatelům, že poptávaný „support" může v rámci ČR dodat několik dodavatelů, ačkoliv se jedná 

o jednoznačná a specifická zařízení. Tímto chce předejít zadavatel případným dotazům ze strany 
dodavatelů v této oblasti.

- 3 -



rStředočeský kraj

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci

Přehled produktů, support, replacement

Cena bez 
DPH za kus

Cena bez 
DPH celkem

ksPN Popis

Prodloužení a sjednocení podpory a bezpečnostních služeb FortiMail 900F (SN: FE900FT919000063;) 393 521 Kč

393 521 Kč 393 521 KčFortiMail 900F, RNW, 24x7 Enterprise ATP Bundle Contract COTERM do 2. 5. 2025 1

Prodloužení a sjednocení podpory a bezpečnostních služeb FortiSandbox 1000F (SN: FSA1KFT619000063) 182 637 Kč

FortiSandbox-1000F, RNW, Sandbox Threat Intelligence (Antivirus, IPS, Web Filtering, File Query, Industrial 
Security, SandBox Engine) plus FortiCare Premium RNW coterm do 2. 5. 2025

182 637 Kč 182 637 Kč
1

Prodloužení a sjednocení podpory a bezpečnostních služeb FW FortiGate 500E (SN: FG5H0E5819904539, FG5H0E5819904484;) 125 256 Kč

62 628 Kč 125 256 KčFortiGate 500E, RNW, Unified Threat Protection + FortiCare Premium RNW coterm do 2. 5. 2025 2

Prodloužení a sjednocení podpory a bezpečnostních služeb FortiAnalyzeru 200F (SN: FL-2HFTB19001340) 35 715 Kč

9 171 Kč 9 171 KčFortiAnalyzer 200F, RNW, FortiCare Premium RNW coterm do 2. 5. 2025 1

FortiAnalyzer 200F, RNW, FortiGuard Indicator of Compromise (IOC) COTERM (FL-2HFTB19001340) do
2. 5. 2025

26 544 Kč 26 544 Kč
1

Prodloužení a sjednocení podpory a bezpečnostních služeb FortiADC 400F (SN: FAD4HFTA22000167, FAD4HFTA21000147;) 205 314 Kč

34 219 Kč 68 438 KčFortiADC-400F, RNW, FortiADC-400F FortiCare Premium Contract RNW coterm do 2. 5. 2025 2

34 219 Kč 68 438 KčFortiADC-400F, RNW, FortiADC WAF Security Service RNW coterm do 2. 5. 2025 2

34 219 Kč 68 438 KčFortiADC-400F, RNW, FortiADC-400F IP Reputation Service RNW coterm do 2. 5. 2025 2

Prodloužení a sjednocení podpory HPE zařízení a SW (2x bezdrátový kontroler Aruba 7205 vč. licencí, 121x Aruba AP 515, 
Aruba Airwave, Aruba ClearPass)

216 051 Kč

216 051 Kč 216 051 Kč108756731820 HPE Partner-Branded NBD Support SVC - kontrakt do 2.5.2025 1

- 4 -



rStředočeský kraj

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci
Podpora
obsahuje

- HPE Partner-Branded Hardware Support: HPE Partner-Branded Hardware Support,Priority Partner Phone Support,Parts Replenishment,24 Hours, Day 
1-7 Phone Supp,Standard Response Time,Std Hrs/Days Parts Replenmnt,Next Bus Day Parts Onsite
- HPE Software Technical Unlimited Support: 24 Hrs Day 6,Holidays Covered,24 Hrs Day 7,24 Hrs Std Office Days,Priority Partner Support Team,SW 
Technical Support,SW Electronic Support,Standard Response
- HPE Software Updates SVC: HPE Recommended Doc Upd Method,License to Use & SW Updates,HPE Recommended SW Upd Method,Electronic SW 
Information

SN 7205: CS0018081ARB, CS0018184ARB
7205 licence: L0NJVDQJZCREM5NJIW, L0Q0IWQZY3NZBFMUU1 
AirWave: W0NZM5QZM3MEI2MENE
ClearPass: C0NTGWMDC3NZM5MZEY, C0OTI1RJDCM0E2MZQ4, C0Q0YXQZZDNJKXN0FC
AP 515: CNHQKD50DQ, CNHQKD50DW, CNHQKD50DY, CNHQKD50F5, CNHQKD50F8, CNHQKD50FD, CNHQKD50FF, CNHQKD50FG, CNHQKD50FH, 
CNHQKD50FJ, CNHQKD50FK, CNHQKD50FL, CNHQKD50FN, CNHQKD50FP, CNHQKD50FQ, CNHQKD50FR, CNHQKD50FS, CNHQKD50FT, CNHQKD50FV, 
CNHQKD50FW, CNHQKD50FY, CNHQKD50G4, CNHQKD50GC, CNHQKD50GD, CNHQKD50GF, CNHQKD50GK, CNHQKD50GM, CNHQKD50GN, 
CNHQKD50GP, CNHQKD50GQ, CNHQKD50GR, CNHQKD50GS, CNHQKD50GT, CNHQKD50GY, CNHQKD50GZ, CNHQKD50H0, CNHQKD50H1, 
CNHQKD50H2, CNHQKD50H3, CNHQKD50H8, CNHQKD50HF, CNHQKD50HN, CNHQKD50HW, CNHQKD50KR, CNHQKD50KV, CNHQKD50L9, 
CNHQKD50LT, CNHQKD50M9, CNHQKD50MN, CNHQKD50Q5, CNJ2KD50NJ, CNJ2KD50NL, CNJ2KD50NM, CNJ3KD5JS3, CNJ3KD5JS7, CNJ3KD5JS8, 
CNJ3KD5JSF, CNJ3KD5JSG, CNJ3KD5JSK, CNJ3KD5JSL, CNJ3KD5JSM, CNJ3KD5JSP, CNJ3KD5JSQ, CNJ3KD5JSS, CNJ3KD5JSX, CNJ3KD5JSZ, CNJ3KD5JT3, 
CNJ3KD5JT7, CNJ3KD5JT9, CNJ3KD5JTC, CNJ3KD5JTF, CNJ3KD5JTG, CNJ3KD5JTH, CNJ3KD5JTJ, CNJ3KD5JTK, CNJ3KD5JTL, CNJ3KD5JTM, CNJ3KD5JTP, 
CNJ3KD5JTS, CNJ3KD5JTW, CNJ3KD5JTX, CNJ3KD5JTY, CNJ3KD5JTZ, CNJ3KD5JV0, CNJ3KD5JV1, CNJ3KD5JV2, CNJ3KD5JV6, CNJ3KD5JV8, CNJ3KD5JVG, 
CNJ3KD5JVJ, CNJ3KD5JVM, CNJ3KD5JVP, CNJ3KD5JVR, CNJ3KD5JVV, CNJ3KD5JVY, CNJ3KD5JW0, CNJ3KD5JW2, CNJ3KD5JW3, CNJ3KD5JW9, 
CNJ3KD5JWB, CNJ3KD5JWC, CNJ3KD5JWH, CNJ3KD5JWJ, CNJ3KD5JWX, CNJ3KD5JX0, CNJ3KD5JXS, CNJ3KD5JZW, CNJ3KD5K0R, CNJ3KD5K3P, 
CNJ3KD5K40, CNJ3KD5K45, CNJ3KD5K57, CNJ3KD5K59, CNJ3KD5K5D, CNJ3KD5K5R, CNJ3KD5K5T, CNJ3KD5K5W, CNJ3KD5K60, CNJ3KD5K62, 
CNJ3KD5K97, CNJ3KD5KDC

Celkem cena 
bez DPH

1 158 494,00 Kč

Celkem cena s 
DPH

1 401 777,74 Kč

- 5 -



rStředočeský kraj

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci
Logmanager replacement - náhrada za starý box 503 000 Kč

427 550 Kč 427 550 KčLogmanager-M
5 let HW support, 1x Logmanager-VF, 12 TB databáze, server Dell

LOGM-M 1

75 450 Kč 75 450 KčLOGM-M-
RNWL-1y

Logmanager-M SW support 1 rok 1

Celkem cena 
bez DPH

503 000,00 Kč

Celkem cena s 
DPH

608 630,00 Kč

- 6 -


